⁹ Zie ← BP 1179 p 569r 03 zo 15-06-1393, uitgifte van de Vloet voor de erfcijns van 40 schelling.

purificationis ex pecia terre dicta dat Rodelant atque ex domo et orto Stephani dicti Grieten soen sitis in parochia de Berchen quos peciam terre domum et ortum dictus quondam Rutgherus Teije (dg: erga) dederat ad pactum dicto Stephano pro dicta paccione et pro X solidis et dimidia libra cere exinde solvendis ut dicebat hereditarie 'Johanni de Ghemert promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'deponere. Testes Emondus et Vere datum sexta post oculi.

BP 1182 p 764v 09 vr 03-03-1402.

Elizabeth dvw Arnoldus van de Kloot droeg over aan hr Adam van Mierde, tbv dekaan en kapittel van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, haar deel, in een b-erfcijns van 4 pond geld, die Zegeerus zvw Zegherus van Helmont beloofd had met Sint-Martinus te betalen aan Boudekinus zvw Willelmus gnd Hoet van Bijnderen, gaande uit (1) 3 stukken land, in de dingbank van Vlierden, (1a) Robben Hof, (1b) die Kercstrepe, (1c) naast de plaats gnd des Clercs Yndacker, (2) 3 stukken beemd, aldaar, (2a) ter plaatse gnd Cnapen Donc, (2b) ter plaatse gnd Veren 'Goeben Broec, (2c) ter plaatse gnd dat Foerdeken, (3) alle cijnsen, die Jacobus gnd Robben soen jaarlijks in Vlierden beurde, welke cijns van 4 pond Gerardus van Bladel verworven had van voornoemde Boudekinus zvw Willelmus Hoet, en welke cijns Johannes van de Kloot bv voornoemde Elizabeth, gekocht had van voornoemde Gerardus van Bladel. Met achterstallige termijnen en adiusticatie. Er staan 4 schepenen als getuigen genoteerd, maar er worden er 2 op de brief gezet.

Elizabeth filia quondam Arnoldi de Globo cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: hereditaria paccione un) hereditario censu quatuor librarum monete quem Zegeerus filius quondam Zegheri de Helmont promisit se daturum et soluturum Boudekino filio quondam Willelmi dicti Hoet de Bijnderen anno quolibet hereditarie in festo beati Martini hyemalis ex tribus peciis terre sitis in jurisdictione de Vlierden quarum una Robben Hof altera die Kercstrepe nuncupate sunt et tertia sita est juxta locum dictum des Clercs Yndacker atque ex tribus peciis (dg: terre) prati sitis ibidem quarum una in loco dicto Cnapen Donc altera in loco dicto Veren G[o³]eben Broec et tertia in loco dicto dat Foerdeken sita sunt necnon ex omnibus censibus quos Jacobus dictus Robben soen annuatim in Vlierden habuit solvendos quem censum Gerardus de Blader¹ erga dictum Boudekinum filium quondam Willelmi Hoet acquisierat et quem censum Johannes de (dg: Ghe) Globo (dg: filius) frater dicte Elizabeth erga dictum Gerardum de Bladel acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit domino Ade de Mierde ad opus (dg: de) domino¹ decani et capituli ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco cum litteris et jure et cum arrestadiis et adiusticatione promittens super omnia ratam servare. Testes Vere et (dg: Best) Hubertus Sta et Best datum supra. Et ponentur duo scabini (dg: quos ve..) pro testibus.